

# Årsredovisning

för

## Sportboss AB

559195-8151

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Eleonor Höglund, Styrelseledamot

2026-02-25

Styrelsen och verkställande direktören för Sportboss AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling samt försäljning av ny programvara för golfklubbar.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

### Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Linda Nevrén	250 000	250 000
Eleonor Höglund	250 000	250 000

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 708	2 420	1 348	248
Resultat efter finansiella poster	174	-263	-1 305	-90
Soliditet (%)	31	33	46	9

Under året har bolagets omsättning ökat med mer än 30 %, vilket huvudsakligen kan hänföras till ett nytt strategiskt partnerskap och projekt tillsammans med Svenska Golf förbundet. Samarbetet markerar en viktig milstolpe i vår affärsutveckling och har genererat både ökade intäkter och stärkt vår position inom segmentet. Under året har ett stort antal nya golfklubbar tillkommit som kunder, samtidigt som många befintliga kunder valt att uppgradera sina licenser. Detta har bidragit till både ökad volym och högre genomsnittligt affärsvärde per kund. Sammantaget har satsningen skapat kortsiktig tillväxt, breddat vår kundbas och lagt en stabil grund för långsiktiga affärsmöjligheter.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Utvecklings- fond	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	61 429	995 473	3 988 571	-2 082 703	-263 460	2 699 310
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-263 460	263 460	0
Aktivering eget arbete		540 000		-540 000		0
Årets resultat					173 799	173 799
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>61 429</b>	<b>1 535 473</b>	<b>3 988 571</b>	<b>-2 886 163</b>	<b>173 799</b>	<b>2 873 109</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 310 tkr (310 tkr).

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	3 988 571
ansamlad förlust	-2 886 163
årets vinst	173 799
	<b>1 276 207</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 276 207
	<b>1 276 207</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		3 707 663	2 419 746
Aktiverat arbete för egen räkning		540 000	529 200
Övriga rörelseintäkter		350 001	100 046
		<b>4 597 664</b>	<b>3 048 992</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-122 360	-17 478
Övriga externa kostnader		-1 080 688	-911 490
Personalkostnader	2	-1 934 517	-1 423 305
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar		-932 832	-800 993
		<b>-4 070 397</b>	<b>-3 153 266</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>527 267</b>	<b>-104 274</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		34	114
Räntekostnader		-353 502	-159 300
		<b>-353 468</b>	<b>-159 186</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>173 799</b>	<b>-263 460</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>173 799</b>	<b>-263 460</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>173 799</b>	<b>-263 460</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utveckling av programvara	3	8 648 292	7 843 774
		<b>8 648 292</b>	<b>7 843 774</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 648 292</b>	<b>7 843 774</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		308 866	324 497
Övriga fordringar		2 132	722
Förutbetalda kostnader		292 132	64 132
		<b>603 130</b>	<b>389 351</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>603 130</b>	<b>389 351</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 251 422</b>	<b>8 233 125</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		61 429	61 429
Fond för utvecklingsutgifter		1 535 473	995 473
		<b>1 596 902</b>	<b>1 056 902</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Fri överkursfond		3 988 571	3 988 571
Balanserad vinst eller förlust		-2 886 163	-2 082 703
Årets resultat		173 799	-263 460
		<b>1 276 207</b>	<b>1 642 408</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 873 109</b>	<b>2 699 310</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	4	890 332	426 190
Skulder till kreditinstitut	5	1 092 616	1 612 103
Övriga skulder		2 480 754	2 280 122
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>4 463 702</b>	<b>4 318 415</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut		547 256	547 256
Leverantörsskulder		587 931	84 044
Aktuella skatteskulder		39 698	48 950
Övriga skulder		242 665	127 526
Upplupna kostnader		497 061	407 624
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 914 611</b>	<b>1 215 400</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 251 422</b>	<b>8 233 125</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Balanserade utgifter för utveckling av programvara	10 år
--	-------

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

**Not 3 Balanserade utgifter för utveckling av programvara**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	9 164 403	6 539 410
Inköp	1 737 350	2 624 993
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 901 753</b>	<b>9 164 403</b>
Ingående avskrivningar	-1 320 629	-519 636
Årets avskrivningar	-932 832	-800 993
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 253 461</b>	<b>-1 320 629</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 648 292</b>	<b>7 843 774</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	890 332	426 190

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
	<b>3 000 000</b>	<b>3 000 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-25

Halmstad

*Eleonore Höglund*  
Eleonore Höglund  
Ordförande  
2026-02-25

*Jesper Emanuelsson*  
Jesper Emanuelsson  
  
2026-02-25

*Lars Göran Persson*  
Lars Göran Persson  
  
2026-02-25

*Per Alm*  
Per Alm  
  
2026-02-25

*Linda Nevrén*  
Linda Nevrén  
Verkställande direktör  
2026-02-25